
RADA POWIATU  

PABIANICKIEGO 

 

 

UCHWAŁA NR XX/146/20 

RADY POWIATU PABIANICKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 
 

 

w sprawie zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej dla młodzieży w Pabianicach 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta Pabianic 

w Pabianicach  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 511, poz. 1815, poz. 1571) oraz art. 89 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, z 2018 r. poz. 2245, 

z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 2197, poz. 2248, poz. 1681, poz. 1818) Rada Powiatu 

Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zamierza się zlikwidować z dniem 31 sierpnia 2020 r. Szkołę Policealną dla 

młodzieży w Pabianicach wchodzącą w skład Zespołu Szkół Nr 3 im. Legionistów Miasta 

Pabianic w Pabianicach, ul. Gdańska 5 . 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

Przewodniczący 

          Rady Powiatu Pabianickiego 

  /-/ Florian Wlaźlak 

 
 
 
 


